Contabilidad, las correspondencias se llevan de acuerdo a las leyes vigentes, de igual manera, la 

custodia y conservación de los Bienes y Propiedades de la Cía. es óptima. 

3.- El resultado de las operaciones de PERSECUADOR S.A., correspondiente al Ejercicio Económico 

del año 2010, refleja una Ganancia de $ 1,278. 08 (MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 

08/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

4.- Por lo expuesto informo a ustedes que los ESgARNE ABETO 

de conformidad con los Principios de ContabiliGt EQUNGO e 

a las leyes vigentes, mereciendo la confiabilid4fige los misrros. — “